
電 話 番 号 ： 

F A X 番号 ： 

定 休 日 ： 

営 業 時 間 ： 

～ご案内～ 

群馬県渋川市白井407-4 

0279-30-2251 

0279-30-2252 

日曜・祝日 

月～金 9：00～18：00 

土   9：00～13：00 

5月24日(火)と25日(水)で測定イベントを行います。 
【場所】日本調剤 渋川薬局内 

 

ご参加お待ちしております♪(※処方箋がなくてもご参加可能です) 

【日程】 5月24日(火)  9：30～17：00 
【内容】 AGEs測定、体組成測定 
AGEs(エージス)とは・・・ 

過剰に摂取した糖と体内のたんぱく質が結合して作られる 

「老化物質」のこと。糖質が気になる方にオススメです！  

【日程】 5月25日(水)  9：30～17：00 
【内容】 脳年齢測定、体組成測定 

脳年齢測定は・・・  

タッチパネルの数字を順番にタッチすることで、記憶力や反応時間を 
分析し、脳年齢を測定します。脳トレをしたい方にオススメです！ 



電 話 番 号 ： 

F A X 番号 ： 

定 休 日 ： 

営 業 時 間 ： 

測定：500円/回 

群馬県渋川市白井407-4 

0279-30-2251 

0279-30-2252 

日曜・祝日 

 月～金 9：00～18：00 

  土     9：00～13：00 

 

その他機器は2022年6月以降も
無料で測定できます 
  ※検体測定を除きます 

  ※設置機器は店舗により異なります 

お試し測定は 
無料の今がチャンス！ 
お気軽に 
薬局スタッフにお声がけください。 
  ※ペースメーカーをご使用の方は測定できません。 

これまで無料にてご提供しておりました、体組成計の測定ですが、
2022年6月より有料化いたします。 
今後とも、測定結果数値のご説明や、生活習慣のアドバイスの
ご提供等、さらなるサービスの充実に努めてまいります。 
何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 


